
ZARZĄDZENIE NR 0050.716.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3  oraz art. 259  ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 

ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 5 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

         Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

 Jerzy Łużniak 

 

          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.716.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04.12.2020 r. - zmiany  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 7 673 869,00Transport i łączność 0,00 60 000,00 7 733 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 680 515,00 0,00 0,00 2 680 515,00

7 673 869,00 0,00 60 000,00 7 733 869,00

2 680 515,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 680 515,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 4 925 727,00 0,00 60 000,00 4 985 727,00

852 10 649 432,37Pomoc społeczna -33 100,00 28 665,00 10 644 997,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

229 482,37 0,00 0,00 229 482,37

10 649 432,37 -33 100,00 28 665,00 10 644 997,37

229 482,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 229 482,37

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 7 185 266,00 -33 100,00 28 665,00 7 180 831,00

855 98 858 912,00Rodzina -3 720,00 15 000,00 98 870 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

465 570,00 0,00 0,00 465 570,00

98 858 912,00 -3 720,00 15 000,00 98 870 192,00

465 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 465 570,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 66 960,00 -3 720,00 0,00 63 240,00



Strona 2 z 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,  
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w  
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 1 275 400,00 0,00 15 000,00 1 290 400,00

491 165 359,50razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 682 896,37 0,00 0,00 13 682 896,37

-36 820,00 103 665,00 491 232 204,50

majątkowe

48 278 350,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 744 443,00 0,00 0,00 24 744 443,00

0,00 0,00 48 278 350,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 539 443 709,50

38 427 339,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 38 427 339,37

-36 820,00 539 510 554,50103 665,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.716.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04.12.2020 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 186 869,65 186 869,65 186 869,65 3 445,65 183 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 869,65 189 869,65 189 869,65 3 445,65 186 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 90 140 213,00 42 023 008,00 42 020 008,00 1 622 800,00 40 397 208,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 48 117 205,00 46 917 205,00 35 409 754,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 200 213,00 42 083 008,00 42 080 008,00 1 622 800,00 40 457 208,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 48 117 205,00 46 917 205,00 35 409 754,00 1 200 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 29 505 577,00 28 201 077,00 28 201 077,00 0,00 28 201 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 500,00 104 500,00 0,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 565 577,00 28 261 077,00 28 261 077,00 0,00 28 261 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 500,00 104 500,00 0,00 1 200 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 182 485,00 4 350 785,00 2 250 785,00 88 529,00 2 162 256,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 700,00 831 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 900,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 182 485,00 4 327 885,00 2 227 885,00 88 529,00 2 139 356,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 600,00 854 600,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 2 059 735,00 1 228 035,00 1 228 035,00 88 529,00 1 139 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 700,00 831 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 900,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 059 735,00 1 205 135,00 1 205 135,00 88 529,00 1 116 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 600,00 854 600,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 737 047,85 1 692 547,85 1 691 947,85 613 803,85 1 078 144,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 249,00 6 249,00 6 249,00 3 227,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 047,85 1 692 547,85 1 691 947,85 610 781,85 1 081 166,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 577 738,85 577 738,85 577 138,85 511 021,85 66 117,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 249,00 6 249,00 6 249,00 3 227,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 738,85 577 738,85 577 138,85 507 999,85 69 139,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 159 948,00 41 326 378,00 39 799 880,00 31 057 523,00 8 742 357,00 39 719,00 613 642,00 873 137,00 0,00 0,00 2 833 570,00 2 833 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 159 948,00 41 327 878,00 39 801 380,00 31 057 523,00 8 743 857,00 39 719,00 613 642,00 873 137,00 0,00 0,00 2 832 070,00 2 832 070,00 2 472 570,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 37 069 438,00 34 271 868,00 34 246 868,00 29 898 448,00 4 348 420,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 797 570,00 2 797 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 069 438,00 34 283 868,00 34 258 868,00 29 898 448,00 4 360 420,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 785 570,00 2 785 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 556 918,00 556 918,00 531 046,00 10 000,00 521 046,00 0,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 918,00 546 418,00 520 546,00 10 000,00 510 546,00 0,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 284 990,00 2 210 590,00 2 210 590,00 0,00 2 210 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 281 990,00 2 207 590,00 2 207 590,00 0,00 2 207 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 192 906,00 2 118 506,00 2 118 506,00 0,00 2 118 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 189 906,00 2 115 506,00 2 115 506,00 0,00 2 115 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 360 241,00 2 260 241,00 1 061 403,00 612 793,00 448 610,00 1 198 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 360 241,00 2 260 241,00 1 061 403,00 612 793,00 448 610,00 1 198 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 803 808,37 28 097 808,37 16 832 927,00 8 506 812,00 8 326 115,00 3 284 237,00 7 751 162,00 229 482,37 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 665,00 28 665,00 28 665,00 15 156,00 13 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 799 373,37 28 093 373,37 16 861 592,00 8 521 968,00 8 339 624,00 3 284 237,00 7 718 062,00 229 482,37 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 9 391 937,75 9 391 937,75 9 155 455,38 2 752 879,00 6 402 576,38 0,00 7 000,00 229 482,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 665,00 28 665,00 28 665,00 15 156,00 13 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 420 602,75 9 420 602,75 9 184 120,38 2 768 035,00 6 416 085,38 0,00 7 000,00 229 482,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 740 800,00 1 740 800,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 725 800,00 1 725 800,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 705 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 1 260 000,00 1 260 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 241 900,00 1 241 900,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 108 609 491,00 108 559 491,00 7 440 533,00 5 388 636,00 2 051 897,00 4 682 668,00 95 970 720,00 465 570,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 150,00 0,00 150,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 620 771,00 108 570 771,00 7 440 563,00 5 388 636,00 2 051 927,00 4 682 668,00 95 981 970,00 465 570,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 3 072 758,00 3 072 758,00 434 478,00 399 278,00 35 200,00 0,00 2 172 710,00 465 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 038,00 3 069 038,00 434 358,00 399 278,00 35 080,00 0,00 2 169 110,00 465 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 150 093,00 3 150 093,00 474 037,00 441 255,00 32 782,00 503 152,00 2 172 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 50,00 0,00 50,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 155 093,00 3 155 093,00 474 087,00 441 255,00 32 832,00 503 152,00 2 177 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 6 884 478,00 6 884 478,00 2 242 726,00 1 783 696,00 459 030,00 3 930 016,00 711 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 894 478,00 6 894 478,00 2 242 826,00 1 783 696,00 459 130,00 3 930 016,00 721 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 18 883 065,00 17 204 145,00 224 346,65 32 985,00 191 361,65 16 969 798,35 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 920,00 1 678 920,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 742,00 -48 742,00 -15 388,68 -1 293,00 -14 095,68 -28 353,32 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 742,00 48 742,00 0,00 0,00 0,00 48 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 883 065,00 17 204 145,00 208 957,97 31 692,00 177 265,97 16 990 187,03 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 678 920,00 1 678 920,00 800 000,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 322 874,65 322 874,65 219 624,65 32 985,00 186 639,65 93 250,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 388,68 -20 388,68 -15 388,68 -1 293,00 -14 095,68 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 485,97 302 485,97 204 235,97 31 692,00 172 543,97 93 250,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry

przed zmianą 6 222 701,00 6 222 701,00 0,00 0,00 0,00 6 222 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 816,00 35 816,00 0,00 0,00 0,00 35 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 258 517,00 6 258 517,00 0,00 0,00 0,00 6 258 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 4 657 907,35 4 135 857,35 0,00 0,00 0,00 4 135 857,35 0,00 0,00 0,00 0,00 522 050,00 522 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 353,32 -28 353,32 0,00 0,00 0,00 -28 353,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 629 554,03 4 107 504,03 0,00 0,00 0,00 4 107 504,03 0,00 0,00 0,00 0,00 522 050,00 522 050,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 1 789 253,00 1 746 253,00 0,00 0,00 0,00 1 746 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 926,00 12 926,00 0,00 0,00 0,00 12 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 802 179,00 1 759 179,00 0,00 0,00 0,00 1 759 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 569 022 467,50 54 438 002,77 0,00 5 100 000,00 67 561 431,00 66 361 431,00 45 245 142,00 0,00

zmniejszenie -145 211,00 -133 211,00 -63 157,68 -7 542,00 -55 615,68 -28 353,32 -41 700,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 056,00 178 656,00 115 064,00 18 383,00 96 681,00 48 742,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 089 312,50 54 458 391,45 0,00 5 100 000,00 67 582 831,00 66 382 831,00 45 245 142,00 0,00

Strona 3 z 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 674 520,85 674 520,85 0,00 674 520,85 674 520,85 673 920,85 607 803,85 66 117,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 249,00 6 249,00 6 249,00 3 227,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 520,85 674 520,85 0,00 674 520,85 674 520,85 673 920,85 604 781,85 69 139,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 738,85 577 738,85 0,00 577 738,85 577 738,85 577 138,85 511 021,85 66 117,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 -6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 249,00 6 249,00 6 249,00 3 227,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 738,85 577 738,85 0,00 577 738,85 577 738,85 577 138,85 507 999,85 69 139,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 -1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 993,00 87 993,00 87 993,00 87 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 778,00 33 778,00 33 778,00 33 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 642,00 -4 642,00 -4 642,00 -4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 136,00 29 136,00 29 136,00 29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 507,00 66 507,00 66 507,00 66 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 194,00 3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 69 701,00 69 701,00 69 701,00 69 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 901,00 901,00 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 934,00 934,00 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 022,00 11 022,00 11 022,00 0,00 11 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 211,00 68 211,00 0,00 68 211,00 68 211,00 68 211,00 1 211,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 211,00 68 211,00 0,00 68 211,00 68 211,00 68 211,00 1 211,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 439 732,00 96 439 732,00 0,00 96 439 732,00 96 439 732,00 2 095 186,00 1 194 818,00 900 368,00 0,00 94 344 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 0,00 -3 720,00 -3 720,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 150,00 0,00 150,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 451 012,00 96 451 012,00 0,00 96 451 012,00 96 451 012,00 2 095 216,00 1 194 818,00 900 398,00 0,00 94 355 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

855 Rodzina

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.716.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04.12.2020 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 244 096,00 2 244 096,00 0,00 2 244 096,00 2 244 096,00 72 386,00 63 880,00 8 506,00 0,00 2 171 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 0,00 -3 720,00 -3 720,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 376,00 2 240 376,00 0,00 2 240 376,00 2 240 376,00 72 266,00 63 880,00 8 386,00 0,00 2 168 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 960,00 66 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 240,00 63 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 171 710,00 2 171 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 168 110,00 2 168 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 639 500,00 639 500,00 0,00 639 500,00 639 500,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 633 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 50,00 0,00 50,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 500,00 644 500,00 0,00 644 500,00 644 500,00 6 425,00 6 375,00 50,00 0,00 638 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 639 500,00 639 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 500,00 644 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 633 125,00 633 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 638 075,00 638 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 635 900,00 635 900,00 0,00 635 900,00 635 900,00 6 359,00 5 710,00 649,00 0,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 900,00 645 900,00 0,00 645 900,00 645 900,00 6 459,00 5 710,00 749,00 0,00 639 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 635 900,00 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 900,00 645 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 629 541,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 639 441,00 639 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

3110 Świadczenia społeczne

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85508 Rodziny zastępcze

4

85504 Wspieranie rodziny

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 465 356,30 114 154 356,30 311 000,00 114 465 356,30 114 154 356,30 17 918 338,49 14 103 608,80 3 814 729,69 940 285,81 95 295 732,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00

zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 0,00 -14 969,00 -14 969,00 -11 369,00 -6 249,00 -5 120,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 26 249,00 26 249,00 11 399,00 3 227,00 8 172,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 476 636,30 114 165 636,30 311 000,00 114 476 636,30 114 165 636,30 17 918 368,49 14 100 586,80 3 817 781,69 940 285,81 95 306 982,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00

4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: Nabywanie gruntów, nieruchomości do zasobu gminnego, zwroty nakładów.

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: Modernizacja obiektów administracji publicznej.

Promocja jednostek samorządu terytorialnego.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: Zakup drona z dodatkowym oprzyrządowaniem.

Rozdział Zmiana

22 900,00

75023 -12 000,00

-12 000,00

75075 10 500,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.716.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04.12.2020 r.                                            

10 500,00

22 900,00

-12 000,00

10 500,00

70005 22 900,00

22 900,00

-1 500,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 925 727,00 4 925 727,00 0,00 4 925 727,00 4 925 727,00 4 925 727,00 0,00 4 925 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 985 727,00 4 985 727,00 0,00 4 985 727,00 4 985 727,00 4 985 727,00 0,00 4 985 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 925 727,00 4 925 727,00 0,00 4 925 727,00 4 925 727,00 4 925 727,00 0,00 4 925 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 985 727,00 4 985 727,00 0,00 4 985 727,00 4 985 727,00 4 985 727,00 0,00 4 985 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 303 798,00 7 303 798,00 0,00 10 799 402,00 10 799 402,00 5 488 644,00 384 578,00 5 104 066,00 5 136 234,00 174 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 363 798,00 7 363 798,00 0,00 10 859 402,00 10 859 402,00 5 548 644,00 384 578,00 5 164 066,00 5 136 234,00 174 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.716.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 04.12.2020 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki razem:



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

-28 353,32

92118 12 926,00

12 926,00

92106 35 816,00

35 816,00

92109 -28 353,32

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.716. 2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry            

z dnia 04.12.2020 r.

Rozdział Zmiana

20 388,68


